OEM Automatic AB
Postadress: Box 1011, 573 28 Tranas
Besctksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranas

075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se

MIKROBRYTARE SERIE V3 TAT,

KOMPAKT
83290009

V3DS vaxlande kontakt hdg strom+ hog kraft,

kabelanslutning

o Kompakt
o |P67

« Anslutning via ingjuten kabel eller kontakt

« Varianter fér hogstréom och lagtrém

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Anslutning

Hysteres max

IP-klass

Kabelldngd

Kontaktgap

Kontakttyp

Livsldngd mekanisk
Manoverkraft max
Markstrém vid 250 V AC
Returrérelsekraft min
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Termisk markstrom vid 250 V AC

Tillslagspunkt

Tillaten 6verrérelsekraft max
Viloldge max

Overrérelse min

G CROUZET

Ledare utgang héger
0,5 mm

IP67

300 mm

1 mm

Véxlande kontakt
1076 cykler utan last vid 2/3 av 6verrérelsen
45N

10A

0,8N

-40°C

85°C

10A

14,7£0,3 mm

20N
16,2 mm

1 mm
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